



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Julio 24 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 087-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc 12" para alcantarillado union caucho	1687	ml	20.26	\$ 34,900.00	\$ 707,074.00
2	Tuberia pvc 10" para alcantarillado union caucho	1693	ml	133.16	\$ 23,500.00	\$ 3,129,260.00
3	Tuberia pvc 6" para alcantarillado union caucho	6589	ml	60	\$ 11,800.00	\$ 708,000.00
4	Kit o combo silla yee de 12" x 6"	1669	und	4	\$ 94,800.00	\$ 379,200.00
5	Kit o combo silla yee de 10" x 6"	1665	und	6	\$ 66,600.00	\$ 399,600.00
6	Lubricante para tuberia	12	tarro 500 gr	1	\$ 10,900.00	\$ 10,900.00
7	Adhesivo (no necesita acondicionador)	2087	1/4 gal	1	\$ 62,000.00	\$ 62,000.00
8	Acondicionador (viene incluido en el adhesivo)	2085	1/4 gal	1	\$ -	\$ -
					SUBTOTAL	\$ 5,396,034
					IVA	\$ 1,025,246
					TOTAL	\$ 6,421,280

CORDIALMENTE


DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES
JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal